
TANDEM

Tandem . Gesandtenstraíie 10 93047 Regensburg

Obchodní akademie T. G. Masaryka
Jitka Kosařové
Komenského 522
51741 Kostelec nad Orlicí
Tschechische Republik

Regensburg, 06.05.2025

Finanční příslib v rámci Programu podpory odborných praxí z prostředků Česko- 
německého fondu budoucnosti pro čtvrtletí 2/2025

Označení praxe: FFSF-25-2-ZUFO-TR

Vážená paní Kosařové,

dne 11.04.2025 jste podali žádost B1 o finanční podporu z prostředků Česko-německého 
fondu budoucnosti pro praxi s výše uvedeným označením. V písemné komunikaci jej vždy 
uvádějte.

Příslib finanční podpory
Tímto si Vám dovolujeme dát příslib finanční podpory z prostředků Česko-německého 
fondu budoucnosti ve výši

3.485,00 EUR
(slovy: tři tisíce čtyři sta osmdesát pět €)

Na základě formuláře B1 bylo zažádáno o výplatu zálohy ve výši 50% (1.742,50 €), která 
bude převedena na uvedený účet před začátkem praxe.

Tandem - Koordinierungszentrum
Deutsch-Tschechischer Jugendaustausch
Gesandtenstraíše 10 . 93047 Regensburg . Tel. *49 941 585 57-0
tandem@tandem-org.de . www.tandem-org.de

tarkowska



Přislíbená částka slouží jako paušální příspěvek na ubytování, stravu a místní dopravu po 
dobu praxe dle žádosti pro následjící osoby:

Přislíbená částka se skládá z následujících položek:

Číslo Jméno Pracoviště Doba Počet 
týdnů

Strava / 
ubytování

Místní 
doprava Celkem

1.
Jonáš 
Stříteský

Scháflein
AG 11.05.

31.05.2025 
(19+2 
VBT)

3 1.050,00 € 45,00 € 1.095,00 €

2.
Viktor 
Špryňar Bayerisches 

Rotes 
Kreuz

3 1.050,00 € 45,00 € 1.095,00 €

3.
Tymofii
Mamedov 3 1.050,00 € 45,00 € 1.095,00 €

Michal
Vacek

Doprovodná 
osoba 4 dny 1 100,00 € 0,00 € 100,00 €

Celkem 10 3.250,00 € 135,00 € 3.385,00 €

Smlouvu o částce vyšší než 50 000 Kč je nutno vložit do Registru smluv.

Příspěvek na ubytování a stravu během přípravných dnů 
(3 praktikanti x 2 dny x 50 €) 300,00 €
Příspěvek na ubytování a stravu během praxe 
(3 praktikanti x 19 dny x 50 €) 2.850,00 €
Příspěvek na místní dopravu
(3 praktikanti x 3 týdnu x 15 €) maximálně 135,00 €
Příspěvek na doprovodnou osobu 
(50 € za pobyt na půl týdne, maximálně 300 € 100,00 €
Jednorázový paušální příspěvek 
(Exkurze, administrativa, vstupy apod.) 100,00 €

Celkem 3.485,00 €

Veškeré změny, které se týkají praktikantů, pracovišť nebo doby trvání praxe vzniklé 
před nebo během pobytu bezpodmínečně nahlaste Tandemu.

Příspěvek na místní dopravu může být využit pro přepravu praktikantů při využití MHD, 
vlaku, autobusu, vypůjčeného kola během praxe i pro účely výletů. Pro obdržení příspěvku 
na místní dopravu je nutno doložit originály jízdenek.
V odůvodněných případech může být využito auto (osobní či služební), parkovací lístky nebo 
dálniční známka. Dokládá se zdůvodnění na hlavičkovém papíře školy, proč bylo automobilu 
použito, SPZ vozidla, jméno řidiče, jména přepravovaných osob, celkový počet ujetých km, 
absolvovaná trasa (rozepsaná po dnech, odkud kam se jelo s udáním km), příp. kniha jízd. 
Na 1 km počítejte 0,20 EUR.

Konečná výše příspěvku je stanovena a schválena po ukončení praxe. Příspěvek (popřípadě 
zbývající část) bude vyplacen, jakmile koordinační centrum obdrží všechny potřebné 
dokumenty.

a) C_smlouva s praktikantem (PDF)
b) zpráva přijímacího zařízení (PDF)
c) zprávy praktikantů (PDF)
d) kopie certifikátů Europass mobilita (PDF)
e) Doklad o využití finančních prostředků s přílohami (originál)

Tandem - Koordinierungszentrum
Deutsch-Tschechischer Jugendaustausch
GesandtenstralSe 10.93047 Regensburg . Tel. *49 941 585 S7-o
tandem@tandem-org.de . www.tandem-org.de



- originály jízdenek při využití MHD, vlaků, autobusů nebo dokladů k výpůjčce 
kola, využití automobilu či originály parkovacích lístků

- seznam účastníků přípravných dnů (originál)

Jakmile proběhnou přípravné dny s jazykovou animací a orientací v místě praxe, obdrží 
přijímací zařízení e-mail s odkazem pro vyplnění vyhodnocovacího dotazníku.

Požadované podklady musí být zaslány Tandemu nejpozději do 01.07.2025, 
v opačném případě propadá nárok na finanční příspěvek.

Pokud dojde ke změně doby trvání praxe a/nebo počtu praktikantů, změní se 
odpovídajícím způsobem konečná částka schváleného příspěvku.

Přijmutím příspěvku se zavazujete při prezentaci praxe a při styku s veřejností v rámci praxe 
k poukazování na finanční podporu z prostředků Česko-německého fondu budoucnosti 
a Koordinační centra česko-německých výměn mládeže Tandem (logo Tandem, logo Fond 
budoucnosti).
I my jsme aktivní na Facebooku a Instagramu, a proto budeme rádi, když nás ve svých 
příspěvcích označíte @tandem.cz.de a popř. nás v textu uvedete jako podporovatele či 
kooperačního partnera. My Vás zase na oplátku můžeme podpořit při distribuci informací o 
Vašich aktivitách.

V případě dalších dotazů se na mne neváhejte obrátit.

S přátelským pozdravem

^ckvúJ**' ók]fw*vt

Stefanie Schreiber
Program podpory odborných praxí

Přílohy:
Potvrzení o pojištění
C_smlouva s praktikantem
D_zpráva o využití finančních prostředků
Předlohy k sepsání závěrečných zpráv

Tandem - Koordinierungszentrum
Deutsch-Tschechischer Jugendaustausch
GesandtenstraBe 10.93047 Regensburg . Tel.+49 94158SS7-O
tandem^tandem-org.de . www.tandemorg.de

tarkowska

tarkowska


